
ZARZĄDZENIE NR 398/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu wyłonienia zwycięzcy konkursu literackiego „Kanał 
Augustowski - moje dziedzictwo” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, w celu wyłonienia zwycięzcy konkursu literackiego „Kanał 
Augustowski - moje dziedzictwo”, w następującym składzie osobowym: 

1) Ewa Pużyńska - przewodniczący komisji, 

2) Andrzej Matusiewicz - członek komisji, 

3) Wiesława Chrulska - członek komisji. 

§ 2. Komisja rozpoczyna pracę dnia 13 czerwca 2023 r. o godz. 10:00 w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Płaskiej, Płaska 57. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. Komisja, o której mowa  w § 1 ulega  rozwiązaniu  z chwilą  zakończenia  swej  pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA38002-FE4D-417F-8DC2-E0DB988104B7. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


